



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 06 marca 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

Znak sprawy: 2401-ILZ2.260.3.2017.1
2401-LO2.260.38.2016
UNP: 2401-17-026611

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: Świadczenie usług przez agencję pracy tymczasowej polegających na kierowaniu osób do wykonywania pracy tymczasowej, ZKP-3/2017

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt zwolnień lekarskich (L4) w przypadku wystąpienia?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie pokrywał koszty zwolnień lekarskich, z zastrzeżeniem zawartym w §4 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ (projekt umowy) – „W przypadku zwolnień lekarskich Wykonawca zapewni zastępstwo, jeżeli czas nieobecności z tego powodu będzie dłuższy od okresu pobierania wynagrodzenia za czas choroby.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt ekwiwalentu za niewykorzystany urlop pracownika tymczasowego w przypadku wystąpienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje takiej sytuacji, urlop winien być wykorzystany przed końcem zatrudnienia.

Pytanie nr 3

Do jakiej kwoty Zamawiający będzie pokrywał koszt badań lekarskich??

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt 3.7 Załącznika nr 5 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) – koszty badań lekarskich wstępnych ponosi Zamawiający. Zamawiający nie wskazuje kwoty maksymalnej badań lekarskich. Zamawiający będzie kierował pracownikami tymczasowymi na badania w ramach zawartych przez siebie umów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada bazę pracowników do przejęcia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada bazy pracowników do przejęcia.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Z uwagi na to, że zakres udzielanych wyjaśnień nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o wszczęciu postępowania.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl

Sporządziła: Ewa Pieróg, tel. 32 207-60-48

Komisja Przetargowa
w Izbie Skarbowej w Katowicach
Mariusz Stefaniak
Mariusz Stefaniak
Wiceprzewodniczący